

Deviz local de resurse № 2-1-1

Repaatia acoperisului

Valoarea de deviz 542 736,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	63,900	40,00	2 556,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	422,809	28,90	12 219,18
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	91,450	28,90	2 642,90
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	180,000	28,90	5 202,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	213,759	28,90	6 177,62
Total manopera						28 797,70

Materiale:

1.	111235610	TPO Firestone lichid	l	3,000	389,84	1 169,52
2.	1122534	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05))	m	122,000	502,87	61 350,14
3.	11232	Parapet 60x500x60 mm	m	40,000	232,56	9 302,40
4.	112327	Parapet 60x385x60 mm	m	13,000	232,56	3 023,28
5.	112355	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc	35,000	207,50	7 262,50
6.	12155632	Сapac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc	1,000	2 916,67	2 916,67
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	267,654	12,60	3 372,44
8.	268213260047	Membrane bituminoase ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	1 023,006	198,45	203 015,54
9.	268213260048	Membrane bituminoase ULTRPLY TPO nearmata 1.52mm (0,61x15,25)	m2	3,001	833,53	2 501,42
10.	2682132600g	Geotextil 300 gr	m2	900,000	19,67	17 703,00
11.	281210635714	Рейка краевая Алюм. 2,0 м	m	200,000	35,20	7 040,00
12.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	9 391,301	0,98	9 203,47
Total materiale de construcții						327 860,38

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	84,982	11,00	934,80
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,605	10,00	436,05
Total utilaje de construcții						1 370,85

Total	Lei	358 028,93
Asigurari sociala de stat	24 %	6 911,45
Cheltuieli de transport	7 %	22 950,23
Total		387 890,61
Cheltuieli de regie	10 %	38 789,05

Total		426 679,6 6
Beneficiu de deviz	6 %	25 600,78
Total		452 280,4 4
TVA	20 %	90 456,10
Total deviz:		542 736,5 4

Intocmit

Anastasova Ecaterina, certif. nr. 203 seria
2021-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Dancioglu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect SR Cantemir "Bloc Alimentar"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	CE17A	Strat suplimentar din Geotextil 300 gr	m2			42,74
						7,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	28,90	5,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,90	1,45
	2682132600g	Geotextil 300 gr	m2	1,1500	19,67	23,30
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,98	12,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2			258,97
						13,87
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	28,90	8,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	28,90	5,20
	268213260047	Membrane bituminoase ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	1,1500	198,45	239,63
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,60	3,97
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	11,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2			977,55
						13,87
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	28,90	8,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	28,90	5,20
	268213260048	Membrane bituminoase ULTRPLY TPO nearmata 1.52mm (0,61x15,25)	m2	1,1500	833,53	958,40
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,60	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	11,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
4	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc			37,57
						37,57
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,3000	28,90	37,57
5	Pret de piata	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc			2 916,67
						0,00
	12155632	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc	1,0000	2 916,67	2 916,67
6	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			36,38
						36,23
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	28,90	15,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	40,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,90	4,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
7	Pret de piata	Parapet 60x500x60 mm	m			232,56
						0,00
	11232	Parapet 60x500x60 mm	m	1,0000	232,56	232,56
8	Pret de piata	Parapet 60x385x60 mm	m			232,56
						0,00
	112327	Parapet 60x385x60 mm	m	1,0000	232,56	232,56
9	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la	m			10,11

1	2	3	4	5	6	7
		strapungeri sau rosturi cu Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml				10,11
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	28,90	8,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,90	1,44
10	Pret de piata	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc			207,50
	112355	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc	1,0000	207,50	207,50
11	Pret de piata	TPO Firestone lichid	l			389,84
	111235610	TPO Firestone lichid	l	1,0000	389,84	389,84
12	CE23B	Glafuri si copertine din ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m			31,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	28,90	14,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	40,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,90	2,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	Pret de piata	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m			502,87
	1122534	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05)	m	1,0000	502,87	502,87
14	CH06A	Рейка красвая Алум. 2,0 м	m			61,21
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	28,90	26,01
	281210635714	Рейка красвая Алум. 2,0 м	m	1,0000	35,20	35,20

APROBAT:

Intocmit

Anastasoava Ecaterina, certif. nr. 203 seria
2021-D

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



SR Cantemir "Bloc Alimentar"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1**Repaatia acoperisului**

Valoarea de deviz 542 736,54 Lei

Intocmit in prețuri

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis				
1	CE17A	Strat suplimentar din Geotextil 300 gr	m2	759,814	42,74 7,23	32 472,12 5 489,67
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	847,21	258,97 13,87	219 401,42 11 752,50
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu ULTRPLY TPO Membrana 1.14mm (2.44x30,48)	m2	2,61	977,55 13,87	2 551,41 36,21
4	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc	1,00	37,57 37,57	37,57 37,57
5	Pret de piata	Capac terminal sahta de ventilatie (1300x3600 mm)	buc	1,00	2 916,67 0,00	2 916,67 0,00
6	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	53,00	36,38 36,23	1 928,13 1 920,18

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret de piata	Parapet 60x500x60 mm	m	40,00	232,56 0,00	9 302,40 0,00
8	Pret de piata	Parapet 60x385x60 mm	m	13,00	232,56 0,00	3 023,28 0,00
9	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	m	53,00	10,11 10,11	536,09 536,09
10	Pret de piata	Germetic GP Sealant Firestone 325,3 ml	buc	35,00	207,50 0,00	7 262,50 0,00
11	Pret de piata	TPO Firestone lichid	l	3,00	389,84 0,00	1 169,52 0,00
12	CE23B	Glafuri si copertine din ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05))	m	122,00	31,44 31,34	3 835,68 3 823,48
13	Pret de piata	ULTRPLY TPO METAL (list metal cu prelucrare TPO (0.3x3,05))	m	122,00	502,87 0,00	61 350,14 0,00
14	CH06A	Рейка краевая Алюм. 2,0 м	m	200,00	61,21 26,01	12 242,00 5 202,00
		<i>Total</i>		Lei		358 028,93
		Total Acoperis Inclusiv salariu				358 028,93 28 797,70

	Total	Lei	358 028,93
	Asigurari sociala de stat	24 %	6 911,45
	Cheltuieli de transport	7 %	22 950,23
	Total		387 890,61
	Cheltuieli de regie	10 %	38 789,05
	Total		426 679,66
	Beneficiu de deviz	6 %	25 600,78
	Total		452 280,44
	TVA	20 %	90 456,10
	Total deviz: Inclusiv salariu		542 736,54 28 797,70

Intocmit

Anastasova Ecaterina, certif. nr. 203 seria
2021-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

